本次交易募集配套资金总额不超过27,000.00万元。 按照本次发行底价17.64元/股计算，向其他不超过10名特定投

资者发行股份数量不超过15,306,122股。

本次发行股份募集配套资金的发行方式为非公开发行，发行对象为符合中国证监会规定的证券投资基金管理公

司、证券公司、信托投资公司、财务公司、保险机构投资者、合格境外机构投资者、其它境内法人投资者和自然人等不

超过10�名的其他特定投资者。

（五）上市地点

本次向特定对象发行的股票在深圳证券交易所中小企业板上市。

（六）本次发行股份锁定期

1、发行股份购买资产

王伟峰、魏坤、李彬对用截至《重组报告书》披露日持续拥有权益的时间达到12个月的资产认购取得的对价股份，

自发行结束并上市之日起12个月内不得转让。

在此基础上，为增强盈利预测补偿的操作性和可实现性，就王伟峰、魏坤、李彬中的各方各自所获锁定期为12个月

的对价股份，其应按第一期30%、第二期30%、第三期40%的节奏（按其各自所获锁定期为12个月的全部对价股份的比

例计算）解除限售。 具体解禁节奏如下表：

单位：股

火溶信息

股东姓名

本次发行

股份数

首次解禁股份数量

（

30%

）

第二次解禁股份数量

（

30%

）

第三次解禁股份数量

（

40%

）

王伟峰

11,284,311 3,385,293 3,385,293 4,513,725

魏坤

6,973,729 2,092,119 2,092,119 2,789,491

李彬

6,537,877 1,961,363 1,961,363 2,615,151

合计

24,795,917 7,438,775 7,438,775 9,918,367

第一期股份应于本次对价股份发行结束并上市满12个月且标的资产2014年度《专项审核报告》披露后解除限售；

第二期股份应于本次对价股份发行结束并上市满24个月且标的资产2015年度《专项审核报告》披露后解除限售；

第三期股份应于本次对价股份发行结束并上市满36个月且标的资产2016年度《专项审核报告》及《减值测试报

告》披露后解除限售。

2、募集配套资金

向其他不超过10名特定投资者发行股份自其认购的股票完成股权登记并上市之日起十二个月内不转让， 在此之

后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

上述锁定期届满后，配套融资发行对象担任本公司董事或监事或高管职务的，还应遵守届时有效的《公司法》等

法律、法规及规范性文件关于股份锁定的规定。

四、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后股本结构比较

本次交易前后公司的股权结构变化如下表所示：

股东名称

本次交易之前 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李新宇

90,758,494 22.53% 90,758,494 20.50%

宋鹰

80,219,888 19.91% 80,219,888 18.12%

周玉英

14,470,915 3.59% 14,470,915 3.27%

张忠革

8,628,459 2.14% 8,628,459 1.95%

刘玉卿

2,876,148 0.71% 2,876,148 0.65%

倪明勇

259,800 0.06% 259,800 0.06%

龙麒

180,000 0.04% 180,000 0.04%

王伟峰

- - 11,284,311 2.55%

魏坤

- - 6,973,729 1.58%

李彬

- - 6,537,877 1.48%

原禾创业

- - - -

青松投资

- - - -

朱剑凌

- - - -

其他股东

205,529,473 51.01% 205,529,473 46.43%

上海海通证券资产管理有

限责任公司

- - 12,493,059 2.82%

鹏华基金管理有限公司

2,498,612 0.56%

总计

402,923,177 100.00% 442,710,765 100.00%

（二）本次发行前后主要财务数据比较

本次交易对拓维信息财务状况和盈利能力的影响如下：

项目

资产总额（万元）

107,316.84 199,161.04

归属于上市公司股东所有者权益（万元）

87,176.31 172,355.37

资产负债率

13.18% 10.45%

流动比率

5.62 4.06

速动比率

4.92 3.57

项目

2014

年

1-4

月

实际数 备考数

营业收入（万元）

19,209.46 22,096.93

归属于上市公司股东的净利润（万元）

2,106.31 3,645.35

毛利率

42.92% 50.35%

净利率

14.09% 18.91%

每股净收益（元

/

股）

0.07 0.11

实际数 备考数

2014

年

4

月

30

日

2014年4月30日，上市公司的实际资产负债率和备考资产负债率分别为13.18%和10.45%，上市公司实际流动比率和

备考流动比率分别为5.64和4.04，上市公司的实际速动比率和备考速动比率分别为5.62和4.06。 交易完成后，上市公司

资产负债率仍保持在较低水平，流动比率、速动比率较高，偿债能力较强。

2014年1-4月，上市公司实际毛利率和备考毛利率分别为42.92%和50.35%，上市公司实际净利率和备考净利率分

别为14.09%和18.91%，上市公司实际每股净收益和备考每股净收益分别为0.07元/股和0.11元/股。 交易完成后，上市公

司盈利能力得到一定提升。

上市公司2013年年度报告披露每股收益为0.14元，2014年5月实施2013年度权益分派后，每股收益为0.0997元，本次

交易完成后，上市公司每股收益调整为0.0910元/股。

综上，本次交易后，上市公司资产负债率仍保持在较低水平，偿债能力较强，盈利能力增强。

1、本次交易前上市公司主要财务数据

（1）资产负债表主要数据

单位：万元

项 目

2014

年

4

月

30

日

2013

年

12

月

31

日

2012

年

12

月

31

日

资产总额

107,316.84 104,239.26 97,096.48